Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Anexo 13 da Lei 4.320/64

Balancete Financeiro

Fundo de Mobilizacdo do Esporte Olimpico

IplanRIO
Emissao: 20/06/2007

MAIO/2007
(Em R$)

Receitas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Despesas

Movimento no Més

Movimento até o Més

Receitas

Orcamentarias
Receitas Correntes
Receitas de Capital

48.229.171,40

10.450.531.40
49.400,38
10.401.131,02

184.979.473,63

10.575.865.83
174.734,81
10.401.131,02

Despesas
Orgcamentarias
Despesas de Capital

37.915.362,21

37.778.640.00
37.778.640,00

181.905.296,67

149.047.969.11
149.047.969,11

Repasses 37.778.640,00 174.250.000,74
Extra - Orcamentarias 0.00 153.607,06 | Extra - Orcamentarias 136.722,21 32.857.327,56
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 0,00 153.607,06 Restos a Pagar 0,00 32.329.321,04
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 136.722,21 528.006,52
Saldos de Periodos Anteriores Abril/2007 Dezembro/2006 |Saldos para o Periodo Seguinte Junho/2007 Junho/2007
Saldos 264.013,74 7.503.645,97 | Saldos 10.577.822,93 10.577.822,93
Recursos Vinculados 264.013,74 7.503.645,97 Recursos Vinculados

10.577.822,93

10.577.822,93

TOTAL GERAL

48.493.185,14

192.483.119,60

TOTAL GERAL

48.493.185,14

192.483.119,60




