Anexo 13 da Lei 4.320/64

IplanRIO Emissão: 20/06/2007

**Balancete Financeiro** 

## Fundo de Mobilização do Esporte Olímpico

(Em R\$)

MAIO/2007

Receitas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês	Despesas	Movimento no Mês	Movimento até o Mês
Receitas	48.229.171,40	184.979.473,63	Despesas	37.915.362,21	181.905.296,67
Orçamentárias	10.450.531.40	10.575.865.83	Orçamentárias	37.778.640.00	149.047.969.11
Receitas Correntes Receitas de Capital	49.400,38 10.401.131,02	174.734,81 10.401.131,02	Despesas de Capital	37.778.640,00	149.047.969,11
Repasses	37.778.640,00	174.250.000,74			
Extra - Orçamentárias	0.00	153.607,06	Extra - Orçamentárias	136.722,21	32.857.327,56
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	0,00	153.607,06	Restos a Pagar Valores a Repassar ao Tesouro Municipal	0,00 136.722,21	32.329.321,04 528.006,52
Saldos de Períodos Anteriores	Abril/2007	Dezembro/2006	Saldos para o Período Seguinte	Junho/2007	Junho/2007
Saldos	264.013,74	7.503.645,97	Saldos	10.577.822,93	10.577.822,93
Recursos Vinculados	264.013,74	7.503.645,97	Recursos Vinculados	10.577.822,93	10.577.822,93
TOTAL GERAL	48.493.185,14	192.483.119,60	TOTAL GERAL	48.493.185,14	192.483.119,60